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COLECTIVO DE DESARROLLO E INVESTIGACION UNIVERSITARIA
PRESENTE.-

En atencidn a su solicitud de informacion registrada a través de MEDIOS ELECTRONICOS, el dia
veintiuno de mayo de dos mil veinticuatro, a la que se le asigné el numero de folio:
10017910000001224 mediante la cual requirié la siguiente informacion:

“Del Sujeto Obligado se solicita la siguiente informacion:

A)denominacion oficial ,B) domicilio, Ciudad y Estado de oficina/campus principal o sede, C)
domicilio, Ciudad y Estado de las unidades académicas (si aplica), D) teléfono/conmutador, E)
nombre del Rector, F) fecha de inicio de cargo y fecha de fin de cargo, G) oferta educativa, H) a la
fecha de respuesta, matricula estudiantil activa, desglosada por niveles y unidades académicas (si
aplica), |) a la fecha de respuesta, plantilla docente activa, desglosada por personal administrativo y
docente. tipo y unidades académicas (si aplica) J) en el ejercicio 2024 y a la fecha, instituciones
financieras con las que tiene contrato de cuenta de cheques o inversion activas, K) en el ejercicio
2024 y a la fecha, instituciones financieras con las que tiene contrato de servicios de dispersién de
némina y cuénto personal dispersa por cada institucion, L) en el ejercicio 2024 y a la fecha,
instituciones financieras con las que tiene contrato de servicios de terminal punto de venta y medios
de pago, M) saldo promedio mensual en bancos al cierra del ejercicio 2023 y al cierre del primer
trimestre 2024, N) directorio publico por area con extension y mail.

Nota en caso de que alguno de los puntos no pueda ser atendido, solicito de motive y fundamente
debidamente’

A ese respecto me permito informar lo siguiente

A) Universidad Politécnica de Durango

B) Carretera Durango-México Km 9.5, sin numero, Rancho Localidad Dolores Hidalgo,
Durango, Dgo

C) No aplica ya que no contamos con campus, es Unica la Universidad.

D) 618 456 42 60

E) Arturo Fragoso Corral

F) 17 de noviembre de 2022 a la fecha.

G) Ing Software Tradicional y Bilingue, Ing. Redes y Telecomunicaciones, Ing. Tecnologia
Ambiental, Ing. Civil, Lic. Administracién y Gestion Empresarial Tradicional y Bilingue. Ing.
Tecnologias de Manufactura

H) 996 alumnos: Ing. Software tradicional - 171y Bis = 128, Ing. Redes y Telecomunicaciones
- 90, Ing. Tecnologia Ambiental - 75, Ing. Civil = 218, Lic. Administracion y Gestion
Empresarial Tradicional - 129 y Bis - 48, Ing. Tecnologias de Manufactura - 137
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I) Personal administrativo: 41 y personal académico: 115, Total de plantilla 156.
J) Banco Mercantil del Norte, S A Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte
K) Banco Mercantil del Norte, S A Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte
L) Ninguna institucion bancaria
M) Saldo promedio mensual al cierre del ejercicio 2023: $443,481.08
Saldo promedio mensual al cierre del 1er. trimestre de 2024 $325,777.13
N) RECTORIA. NOMBRE: Ing Arturo Fragoso Corral
CONTACTO: Ext 64214
CORREQ: rectoria@unipolidgo.edu.mx; arturo.fragoso@unipolidgo.edu.mx
SECRETARIO ADMINISTRATIVO. NOMBRE: C.P. Roberto Cisneros Rosas
CONTACTO: Ext. 64201
CORREQ: roberto. cisneros@unipolidgo.edu.mx
SECRETARIO ACADEMICO. NOMBRE: Lic. Gustavo Alonso Nevarez Montelongo
CONTACTO: Ext 64222
CORREOQ: gustavo.nevarez@unipolidgo.edu.mx
DIRECCION DE PLANEACION. NOMBRE: M A_ Silvia Eugenia Casas Nevarez
CONTACTO: Ext. 64207
CORREQ: silvia.casas@unipolidgo.edu.mx
DIRECCION DE VINCULACION. NOMBRE: M.C. Gonzalo Corral Diaz
CONTACTO: Ext. 64212
CORREOQ: gonzalo.corral@unipolidgo.edu.mx
DIRECCION DE APOYO ACADEMICO Y ESTUDIANTIL. NOMBRE: M.T.I. Herssain
Sonora Cossio
CONTACTO: Ext. 64208
CORREQO: herssain.sonora@unipolidgo.edu.mx
ABOGADO GENERAL. NOMBRE: Lic. Gerardo Alvarado Rodriguez
CONTACTO: Ext. 64215
CORREQ: gerardo.alvarado@unipolidgo.edu.mx
DIRECTORA DEL PROGRAMA ACADEMICO DE LICENCIATURA EN
ADMINISTRACION Y GESTION EMPRESARIAL. NOMBRE: M.F. Ana Lilia Gamboa
CONTACTO: Ext. 64218
CORREO: ana.gamboa@unipolidgo.edu.mx {
DIRECTOR DEL PROGRAMA ACADEMICO DE INGENIERIA EN SOFTWARE.
NOMBRE: M.A. lvan Antonio Gonzalez Peyro
CONTACTO: Ext. 64229
CORREO: van.gonzalez@unipolidgo.edu.mx >
DIRECTOR DEL PROGRAMA ACADEMICO DE INGENIERIA EN REDES Y
TELECOMUNICACIONES. NOMBRE: M.C. Sergio Sifuentes
CONTACTO: Ext. 64220
CORREOQ: sergio.sifuentes@unipolidgo.edu.mx
DIRECTOR DEL PROGRAMA ACADEMICO DE INGENIERIA EN TECNOLOGIAS DE
MANUFACTURA. NOMBRE: M.C. Rosendo Chavez
CONTACTO: Ext. 64221
CORREQ: rosendo.chavez@unipolidgo.edu.mx (
DIRECTOR DEL PROGRAMA ACADEMICO DE INGENIERIA EN TECNOLOGIA
AMBIENTAL. NOMBRE: M.C. Carlos Alvarez Alvarez
CONTACTO: Ext. 64219
CORREQ: carlos alvarez@unipolidgo.edu.mx
DIRECTOR DEL PROGRAMA ACADEMICO DE INGENIERIA CIVIL. NOMBRE: Arg.
Manuel Hernandez Suarez
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CONTACTO: Ext. 64248

CORREOQ: manuel hernandez@unipolidgo edu.mx

SUB DIRECTOR DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION. NOMBRE: M.T.I. Jesus
Mascorro

CONTACTO: Ext 64210

CORREOQ: jesus perez@unipolidgo.edu. mx

JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS. NOMBRE: C.P. Carolina Lerma
CONTACTO: Ext 64202

CORREOQ: carolina lerma@unipolidgo edu mx

JEFA DE SERVICIOS ESCOLARES. NOMBRE: Lic. Linda Velazquez Alvarado
CONTACTO: Ext. 64200

CORREQ: linda. velazquez@unipolidgo.edu.mx

JEFA DE PSICOPEDAGIA. NOMBRE: Psic. Eugenia Guerrero

CONTACTO: Ext. 64209

CORREOQ: eugenia guerrero@unipolidgo.edu.mx

COORDINADOR DEPORTIVO. NOMBRE: L.E.F. Pedro Sifuentes

CONTACTO: Ext. 64247

CORREOQ: pedro.sifuentes@unipolidgo.edu.mx

CENTRO DE IDIOMAS. NOMBRE: LDLI. Sandy Esmeralda Reyes Vazquez
CONTACTO: Ext. 64211

CORREQ: sandy.reyes@unipolidgo.edu.mx

RECURSOS HUMANOS. NOMBRE: C.P. Victor Ruiz Rodriguez

CONTACTO: Ext. 64203

CORREQ: victor.ruiz@unipolidgo.edu.mx

RECURSOS MATERIALES Y ADQUISICIONES. NOMBRE: C.P. Yeni Ramirez Ramirez
CONTACTO: Ext. 64216

CORREQ: yeni.ramirez@unipolidgo.edu.mx

SERVICIOS GENERALES. NOMBRE: Ing. JesuUs Alberto Diaz Quifionez
CONTACTO: Ext. 64236

CORREOQ: jesus.diaz@unipolidgo.edu.mx

PROMOCION Y DIFUSION. NOMBRE: Lic. Antonio Castro Pefia

CONTACTO: Ext. 64206

CORREQ: antonio.castro@unipolidgo.edu.mx

DISENO E IMAGEN INSTITUCIONAL. NOMBRE: LDGP. Cecilia Pérez Mascorro
CONTACTO: Ext. 64205

CORREQ: cecilia.perez@unipolidgo.edu.mx

CENTRO DE INFORMACION. NOMBRE: Mtra. Julia Alvarado

CONTACTO: Ext. 64228 y 64239

CORREQ: centro.informacion@unipolidgo.edu.mx

BOLSA DE TRABAJO. NOMBRE: Ing. Olga Ballesteros

CONTACTO: Ext. 64244

CORREQ: olga ballesteros@unipolidgo.edu. mx

UNIDAD DE TRANSPARENCIA. NOMBRE: Ing. Ericka del Rocio Ramos Cisneros
CONTACTO: Ext. 64204

CORREQ: ericka ramos@unipolidgo.edu.mx

ORGANO INTERNO DE CONTROL. NOMBRE: C.P. Rafael Chavez Hernandez
CONTACTO: Ext. 64223

CORREOQ: rafael. chavez@unipolidgo.edu.mx

ACADEMIA CISCO. NOMBRE: M.T.|. Juan Hidalgo Martinez

CONTACTO: Ext. 64227

CORREQ: juan. hidalgo@unipolidgo.edu. mx
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Esperando haber atendido de manera satisfactoria su solicitud, en casc de requerir orientacion o
asesoria en el ejercicio del derecho de acceso a la informacion publica, puede comunicarse via
telefénica con el suscrito al (618) 456 4204 o por correo electrénico a

transparencia@unipolidgo. edu.mx

Sin mas por el momento, se emite la respuesta anterior con fundamento en lo dispuesto por los
articulos 117, 118, 120 y 125 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Pablica del

Estado de Durango.

UNIPOLL
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UNIDAD DE TRANSPARENCIA
ING. ERICKA DEL'R
ENLACE DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
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